
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

В целях приведения образовательных программ в соответствие с Законом об 
образовании (статья 2 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-Ф3 «О внесении 
изменений в Закон об образовании по вопросам воспитания обучающихся», эффективного и 
качественного планирования воспитательной работы в дошкольных образовательных 
учреждения района приказываю:

1. Создать комиссию для координации работы рабочих групп при У О в составе:
-Закарьяева А .А ., зам. начальника УО;
-Ябузаровой 3.3., начальник ИМЦ;
-Латиповой М.М., методист ИМЦ.

2. Заведующим ДОУ

2.1.Создать рабочие группы для разработки рабочей программы воспитания и календарных 
планов воспитательной работы, согласно примерной рабочей программы воспитания для 
образовательных организаций реализующих образовательные программы дошкольного 
образования одобренной решением федерального учебно -  методического объединения по 
общему образованию (протокол от «01» июля 2021 №2/21).

2.2. До 15 августа представить комиссии проекты рабочих программ воспитания и 
календарных планов воспитательной работы.

2.3. Разместить рабочие программы воспитания на официальном сайте образовательной 
организации в сети Интернет.

ПРИКАЗ

5 август 2021 г. № 68


